Anno 1438. pofsidebat locum Joan¬ 
nes de Perén. | 

Anno 1504. Emericus de Perén pos¬ 
fefsionem avitam Olafzi Cænobio Te¬ 
rebeisienli Patrum Paulinorum a fe fun¬ 
dato contulit, uti fequentes literæ do¬ 

cent: , Nos Wladislaus DEI gratia . 
Rex Hungariae ézc. Ouod fidelis nos¬ 
ter fincere dilectus Spectabilis, ac 
Magnificus Emericus de Perén Co¬ 

‘mes perpetuus Comitatus Abaujvar, 
& Regni nofiri Hungariz Palatinus, 
ac Judex Cumanorum nofirorum co¬ 
ram Nobis perfonaliter conftitutus 
oneribus, & quibusvis gravaminibus 
Francifci, & Petri filiorum, nec non 

„ Barbare filie , aliorumque cuncto¬ 
„ rum fratrum, & .confangvineorum 

fuorum, quos infraferiptum tangeret, 
feu tangere pollet negotium, fuperfe, 
& cunctas hereditates aflumptis pro¬ 
pofuit, & Confeffus eft in hunc mo¬ 
dum: Quod quia ipfe Comes, & 
Palatinus falutari Zelo ex Alto- in¬ 
ftinctus, & animo revolvens nihil 
effe homini magis firmum, & ftabile 
in alio feeculo, quam merita, que 
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parentum, & majorum, pofterorum¬ 
que fuorum faluti confulere , atque 
pro fuze fuerumque majorum, ac pa¬ 
rentum, & pofterorum fuorum ani¬ 
marum refrigerio Sanctum, & pium 
memoriale inftituere, & poft fe re¬ 
linquere, fimul e:iam ea devotione, 
quam erga Beatisimam Virginem 
Mariam , DEI genitricem, in -cujus 
gloriofo nomine Claufirum quoddam 
in Oppido fuo Terebes vocato, quod 
per ipfum conditum , & fundatum 
exiflit, accenfus, cuius patrocinio fe, 
ac fuos in confpeciu DEI perpeiuo 
foveri confidit , pollefsionem fuam 
avitam, & paternam Olafzi videlicet 
vocatam in Comitatu Zemplen ha: 
bitam, fimul cum cunctis fuis utilita¬ 
tibus &c. Prout nos quoque confi¬ 
derantes bonam mentem, & factum 
falutare ejusdem Domini Comiis, & 
Palatini &c. dictam coliationem, at¬ 

ipfius largitionem per eum modo 
præmiflo dicto Clauftro, & Fratribus 
Eremitis coram Nobis factam ratam, 
gratam, & acceptam habentes, eidem 
Donationi, collationi &c. noftrum Re¬ 
gum, & gratiofum confenfum præbui¬ 
mus, præbemusque benevolum pari¬ 
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ter & allenfum &c. Datum Bude 
in fefto B. Martini Epifcopi, & Con
felloris, anno Domini 1504. Regno
rum noftrorum Hungarize anno 14. 
Bohemiæ vero 34. L. S. Loc. 10, 
Nro. 367. Archivi Zempl. 
Anno 1606. occupata fuit per Ste

phanum Bocskay. 
Anno 1610. Patribus reftituta. Fafc. 

_ 210. Nro. 231. Arch. Zempl. 
Anno 1678.  Decreto: Provinciæ 

a Clauftro Terebefsienfi avulfa, & ad 
Claftrum Ujhelienfe aplicata. Fragmen 
Corvi.